

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.9 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч девятьсот четырнадцать рублей 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,025		8 914,56
ЖЭС-2					0,225		1 043,22
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00008219 Саморез клопы по металлу 4,2*32мм упаковка 1000шт 00-00008322 Труба водосточная (D 216мм,Zn, t 0,55мм,L 1250мм) 00-00004271 Болт М6*50 00-00004270 Гайка оцинков.М6	ТЕРэ4.01-07-003-01У	1 м	0,125	3 298,16	412,27
				шт	4	0,40	1,60
				шт	1	316,67	316,67
				кг	1	3,36	3,36
				шт	1	0,90	0,90
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00008323 Отлив (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра) 00-00008219 Саморез клопы по металлу 4,2*32мм упаковка 1000шт 00-00004271 Болт М6*50 00-00004270 Гайка оцинков.М6	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 309,50	630,95
				шт	1	275,00	275,00
				шт	4	0,40	1,60
				кг	1	3,36	3,36
				шт	1	0,90	0,90
Прямые затраты по разделу:							723,30
Накладные расходы по разделу:							84,31
Сметная прибыль по разделу:							61,74
НДС 20% по разделу:							173,87
Итого по разделу, включая НДС:							1 043,22
PCY					0,8		7 871,34
3	1	Изготовление двери (подв.окно) 00-00008194 Уголок металлический 40*40*4мм 6м 00-00008812 Уголок горячекатаный 50*50*5мм 6м 00-00007767 Лист г/к 2,0*1250*2500	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,8	9 839,18	7 871,34
				м	4	191,11	764,44
				м	4	249,63	998,52
				м2	0,7	1 297,87	908,51
Прямые затраты по разделу:							4 341,80
Накладные расходы по разделу:							1 434,95
Сметная прибыль по разделу:							782,70
НДС 20% по разделу:							1 311,89
Итого по разделу, включая НДС:							7 871,34

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

5 065,10
1 519,26
844,44
1 485,76
8 914,56

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_  В.А. Горячков  
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_  Д.А. Лазунин